
DIREZIONE DIDATTICA DI CORCIANO 
Via Luigi Settembrini,  19—  06070 SAN MARIANO (PG) 

ESTRATTO del VERBALE della RIUNIONE 

del CONSIGLIO di CIRCOLO 

DEL. n. 7 

L'anno 2022, il giorno 27 del mese di giugno alle ore 17.30, in seguito a convocazione, 

in via telematica, sono intervenuti i signori: 
                                                                                
 

 

RAPPRESENTANTI DEI GENITORI: 

1 BABUCCI           ELEONORA presente  

2 CIPRINI              VERA  assente 

3 MARCHESINI   IVAN presente  

4 PANFILI            ELENA  assente 

5 PERSEGHIN     BARBARA  assente 

6 TABA                ELISABETTA presente  

7 TESI                  PAOLA presente  

 

RAPPRESENTANTI DEGLI INSEGNANTI: 

1 CIARDO             SIMONA presente  

2 PAPA                  ELISABETTA presente  

3 PARTENOPE     ANNA presente  

4 PESCI                 ISABELLA  assente 

5 SALVATI           NADIA   

6 BIGARINI          ALESSANDRA presente  

7 CARBONE         MARIA TERESA presente  

8 MINELLI           KATIUSCIA presente  

 

RAPPRESENTANTI PERSONALE NON DOCENTE: 

 

1 CUPELLA          GUGLIELMINA presente  

2 PAOLUCCI        SILVIA presente  

 

COMPONENTE DI DIRITTO: DIRIGENTE SCOLASTICO 

1 Prof. Pierpaolo Pellegrino presente  

 

 

 

           Riconosciuta la validità della riunione, si passa al punto 13° all'o.d.g.:  

           “Calendario Scolastico  a.s. 2022/2023” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OMISSIS 

 

IL CONSIGLIO di CIRCOLO 

 

VISTO  l’art.74 – comma 5) del D.L.gs 297/94; 

VISTO  il D.P.R. 275/99 art. 5 comma 2); 

VISTA  la delibera della Giunta Regionale per l’Umbria n. 606 del 15/06/2022  con  

                       la quale viene determinata la data di inizio delle lezioni e il Calendario Scolastico  

                       2022/2023 per le Istituzioni Scolastiche della Regione; 

VISTA  la C.M. 288/95 in ordine alla scansione quadrimestrale della valutazione degli  

                       apprendimenti nella Scuola Primaria; 

 

DELIBERA 

 

All’unanimità 

il calendario scolastico per l’a.s. 2022/2023 come di seguito: 

- 14 settembre 2022 (mercoledì) - Inizio lezioni sc. Infanzia e sc. Primaria 

- 31 ottobre 2022 (lunedì)  - Sospensione lezioni – Riconosciuto dalla Regione 

- 01 novembre 2022 (martedì) - Festa di tutti i Santi - Festività riconosciuta  

- dal 23.12.2022 al 07.01.2023 - Vacanze Natalizie -  Sospensione delle lezioni   

- dal 06.04.2023 all’11.04.2023 - Vacanze Pasquali -  Sospensione delle lezioni  

- 25 aprile 2023 (martedì)  - Festa della Liberazione -  Festività riconosciuta 

- 01 maggio 2023 (lunedì)            - Festa dei Lavoratori -  Festività riconosciuta 

- 08 maggio 2023 (lunedì)             - Festa del Santo Patrono -  Festività riconosciuta 

- 02 giugno 2023 (venerdì)  - Festa della Repubblica - Festività riconosciuta 

- 10 giugno 2023 (sabato)  - Termine attività didattiche Sc. Primaria 

- 30 giugno 2023 (venerdì)  - Termine attività educative  Sc. Infanzia 

 

CHIUSURA DEGLI UFFICI DI DIREZIONE E SEGRETERIA NEI 

SEGUENTI GIORNI (a fronte di giorni di ferie o recuperi): 

- 31 ottobre 2022  (lunedì) 

- 24 dicembre 2022  (sabato) 

- 07 gennaio 2023  (sabato) 

- 07 aprile 2023  (venerdì) 

- 24 aprile 2023  (lunedì) 

- 14 agosto 2023 (lunedì) 

 

Sabati di Luglio 2023 
01-08-15-22-29 luglio 2023 

 

Sabati di Agosto 2023 
   05 – 12 – 19 – 26 agosto 2023 
   

Chiusura segreteria  solo di pomeriggio il: 
- 27 dicembre 2022 (martedì) 

- 29 dicembre 2022 (giovedì) 

- 11  Aprile 2023 (martedì) 

 

N.B. Totale dei giorni di chiusura della segreteria gg. 15 

 

  



                                         

 

  F.to IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE                               F.to IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

                   Sig.ra  Taba Elisabetta                                                                         Dott. Ivan Marchesini          

 

 

       F.to  Il Direttore dei Servizi Generali Amm.vi                                          F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Dott.ssa Rossella  Marcovecchio                                                             Prof. Pierpaolo  Pellegrino 

 
 

 

San Mariano, 27 giugno 2022 

 
 


